quod dicitur in ditionibus inter prefatas partes Petrum Odnowskij et Mathiam Wozdowski et Nicolam Bal  
et Katherinam Wostymotowska et eorum homines et subditos ac familiares quomodo exortas exortatas factas  
pendere actuatibus mortificant cassant amehilant pnti recognoscunt Ita qd non habet decto partibus prefatis  
sunt aut un eorum eisdem uti casu renovare sub vadio mille florenoz inferius cum suis clausulis descripto et  
per fideiussores parum in se subscripto. **Item** Constituti personate Benozof. Laphael et hominyska Tribunus  
Sanon et Johannes Volskij et Elizabeth heredes recognoscunt omnia fideiussorum pro Benozof Mathia Wozdo  
wskij et Nicolao Bal sub vadio mille florenoz quomodo florenoz per triginta grossos tempore hanc interum cum suis  
clausulis descripto et per prefatos Laphaelum hominyskij et Johannem Volskij in se subscripto Et prefati Mathias  
Wozdowski et Nicolai Bal in omnibus punitis et clausulis hinc descriptis. Etiam per Superdebem prefati Benozof  
Kshrate significat directis ordinare factis et promeritate satisfactis tenere observare debent et hinc non contradic  
**Item Etiam** Constituti personate Benozof. Johannes et pobjedna et Johannes et Syymoschora heredes reco  
gnoscunt omnia fideiussorum pro Benozof Petro Odnowskij sub vadio mille florenoz per triginta grossos computando  
inferius cum suis clausulis descripto. et per prefatos Johannem et pobjedna et Johannem de Syymoschora in se  
subscripto Et prefatos Petrus Odnowskij in omnibus punitis et clausulis hinc descriptis et etiam per Superdebem prefati  
Benozof significat directis ordinare factis et promeritate satisfactis tenere et observare debet et hinc non  
contradicit **Item Etiam** Constituti personate Magnificus et Benozofus Nicolaus de pileza heres de Landzuga  
et se Judicio Terrestri Sanon per omnia et tota atqz firmate omnibus expromissis et conditionibus atqz remedijs et  
vinculis morporando vincendo et eadem Judicio se parte summittendo publico recognoscunt omnia fideiussorum pro Benozof  
Nicolao Landzkoroniskij de Brzozoj castri exarvion Vngaribus sub vadio mille florenoz quomodo florenoz per  
triginta grossos computando. Et ipse Nicolaus Electus inter partes prefatas Petrum Odnowskij Mathiam Wozdo  
wskij et Nicolam Bal Superdebem constituitur in hocere sua tercia prozia post dominum letare inter instantem  
et cum debitor per casti partes Mathiam Wozdowski et Nicolam Bal ad ipm locatę componit concordabunt  
inter partes prefatas immo superius descriptas et eorum subditos familiares Amethoms omnes discordias diffi  
renas invidias qualescunqz etiam hereditarias et gramiales. Et in aliquo punito articulo Orbitę per Superdebem  
concordari ad omnem et consonantiam atqz concordantiam votum redire non potunt Et tunc Superdebem sub vadio  
prefato mille floz. pro quo prefati domi fideiussorum tenentur ferre omnia diffinitivam Juris consonantiam Justitiam  
et domi per omnia habendo. **Etiam** prefati omnes fideiussores tam parum prefatarum qm Superdebem hinc quo  
verunt omnia si et inquit alijna parum contentos omnes aut un scilicet ex prefate superius descriptis articulis  
non complevit. Et tunc fideiussores prefati vel unius illorum Civitatis vel Civitatis pro vadio et eo omnia pars  
pro qua fideiussit non tenent in toto vel in parte concordant et hanc Justitiam Et tunc hinc in Judicio Terrestri  
particulari vel generali Sanon in primo termino tanqz pentozis stare parit et iudicari debent vel debitis et  
vadio satisfactis nullis causis aut modis excusatis terminum primum differendo Nec ad legem amissionis nec  
ad colloquium generale vel Convencionem finalem se excipiant. Nec pro maiori sibi remissionem Nec vana nec singulis  
infirmitatibus cum terminum primum differendo pentozis. Non evadent se multo omnes partes prefate pro quo  
missis omnibus. hinc Regalibus Expedicioni bellica districtibus prescriptione deficiat aliquis parte Justitiam let  
tariam Convencionem Convencionem Convencionem ad satisfactum. data titulo aut toto progressu causę Nec alio  
quomodo excusatis sub amissionem sue causę. Datum in Sanok feria Tercia ante festum Sancti Thome apostoli  
proxima Anno domini millesimo quingentesimo undecimo **Nondum autem** Adveniente termino feria  
Tercia post dominum letare Marcellus Regis de plenitudine auctoritate sue propter repletas causas et invidias  
Republice quibus protinet in parte Benozofum Petrum Odnowskij sua exarvion comparavit cum Terziny  
transposuit ad feriam Terciam post dominum Misericordia. Annis transposicionis tenet sequentis  
**Sigismundus** Regis Polonie Magnificus Lithvane Russie prussie qz domus et heres Sigm  
fimus tenore punitis quibus expedit et signanter Judicio Terrestri Sanon omnia tenent in meo punitam Be  
nozof et venerabilis Petrus et Odnowskij Capitaneus et Nicolai Landzkoroniskij de Brzozoj quomodo eorum  
suo nomine et propria persona et Johannes Brzozowski de Wozdowice pbanus Benozofum Mathiam  
Wozdowski et Nicolai Bal Notarij Terrestri Sanon nominibus et in eorum personis recognoscunt omnia  
Terminum ad componendę et concordandę ac litandę quem inter se hinc debent Petrus Odnowskij et Mathias

Wzdowski et Nicolai Bal tanquam partes et Nicolai Langkorski sunt Superarbitri pro feria Tercia  
 post dominum letare unum instantem ad feriam Terciam post dominum Misericordia unum instantem proxima  
 In eo vigore prout tunc fieri debuit transposuit et transponit. Insuper in prelate in actis distribuit Sanon  
 unum unum vel derogando ymo ipsam in omnibus punctis et clausulis integre et firmit in suo robore confirma  
 do. Dimittat diem Concordie ut prefatum transponendo. Que quid transposuit partem consensu unum diei unum  
 debet in toto vel in parte derogare Insuper in actis distribuit Sanon. contine. pro parte ipsam partem pre  
 dictam. Hoc prefatum ad hoc specialiter consensu accedente et hanc Insuper in diei et Concordie ratifirant.  
 Dat. Anno. feria quarta proxima ante dominum Omni Anno domini millesimo quingentesimo vicesimo octavo  
**Tandem etiam** Nondum adventu termino eadem feria Tercia post dominum Misericordia emergentibus actibus  
 et novis Republice magis Maestas Regia instituit Convencionem eandem omnibus Leacombibus Sandanvicibus  
 Russie et Lublincibus in Civitate Horodm Nova Et in prelate advenit Republicam impedirent. Suspensio omni  
 iudicis finalibus Terrestribus et Castrensis Et quia avaritas Regia voluit interesse Superarbitri omni partibus  
 prefate eadem Convencionem Ite etiam termino eandem ad feriam Terciam ante Zophie proxima unum diei sua trans  
 posit debuit Insuper in actis Terrestribus Sandanvicibus in toto confirmando. et ei unum translationem unum derogando  
 sancti Zophie proxima idest Tercina Mensis Mayi **feria igitur Tercia** ante festum  
 sabi profundas et terminandas. atque exigentibus Insuper Terrestris Convencionem unum assignato ad causam et Lan  
 in horum Benrosi Nicolai Bal et tam Superarbitri. qui partibus prefate **Superarbitri** Nicolai Langko  
 zonski in hunc modum facultate sue Superarbitrari unum fundare Insuper in prima Ministerialis Andrei  
 de Vozozoro et Benrosi Andrei herborth de felstym Sandanvicem Tubini. Andrei de Sthadumky et  
 in Zungrod Johannis herborth de felstym Johannis Woytschik de Woyza et in Zungrod Jacobi pyrimy  
 zek de Wothorowicz et in Zarschm Laurazij Terrestre Sanon. Stanislaw Jaskmanickij Johannis Syenro  
 schowski de Syenroshawa Johannis de pobyedna petry de Zarschm petri Samraty de Samokhysskiy  
 et Johannis de Elyshov. **Et Interrogavit** Superarbitri Andriam petrum Odnowskij Sandanvicem  
 in Leopolen et Carit Veron. ex una. et Mathiam Wozdowskiy Tribunum Sanon ex altera partibus  
 de hodie feriam Terciam In eo vigore prout fieri debuit feria Tercia post dominum letare habere  
 et hanc voluit Ad quod ambe partes unanimes voce responderunt. Et habent et habere voluit. hodie feriam ter  
 tiam in eo vigore prout debuit fieri feria Tercia post dominum letare Et horum Superarbitri prefatus  
 protestatus est predictis Nobilibus et Ministerialibus **Tandem** Superarbitri prefatus interrogavit pre  
 dictos Petrum Odnowskij et Mathiam Wozdowskiy de Insuper Terrestris Sanon In eo vigore idem  
 Superarbitri habet unum Superarbitrari in omnibus punctis et clausulis. integram et invariabilem fir  
 mitate tenere et observare voluit. Et tenet firmitate et observat. Qui dixerunt Et tenent invariabile  
 et firmitate Insuper prefata Sanon Et hoc ipsum Superarbitri prefatus est protestatus predictis No  
 bilibus et Ministerialibus **Tandem** Superarbitri dixit. Rego myta Insuper unum arbitrum partem Lan  
 quatuor arbitros. Cum quibus ego procedam ad volentes deus. in causa et causis vestris officio meo satis  
 famus His prelate fundata facultate sue Superarbitrari Insuper. Superarbitri processit ad diffi  
 niendas componendas. discordias differentias lites et inimias inter prefatos **Actum in villa**  
 Wozkij reformak sunt et reposte ad adventu Superarbitri in villa Bukovsko. **Actum in villa**  
 Bukovsko feria Tercia ante festum sancti Vrbani idest vigesima Mensis Mayi Benrosi domini petrus  
 Odnowskij et Mathias Wozdowskiy unum et satisfaciendo Insuper Terrestris Sanon de Super  
 arbitraria facultate Nicolai Langkorskiy tuarant et diffiniri ad memores et optata Nicolai  
 Lar Langkorskiy Superarbitri Locavit Coarbitros Videlicet petrus Odnowskij. pro et ex sua parte  
 Magnus et Benrosi Nicolai de polza et in Sandanvicem palatium Belen. Andrei herborth  
 Tribunum Sandanvicem. Johannis herborth de felstym et in Sandanvicem Joseph de Thamarova Et  
 Mathias Wozdowskiy sunt Locavit Coarbitros pro et ex sua parte Vozt Andrei de Sthadumky

Et in Zimgrodo Johannem Woytschik & Woyza et in Zimgrodo Jacobum Jymyngk & Woytharwig et  
in Zarschym et Johannem de Thyschaw et in Sabulthow **Coram tandem Szarbitero**  
et prefatis Coarbitris domini Mathias Wozdowski **Clemens de Pakosthorwa** Judex et Felix de Zarschym  
Terrarum Sanorum innotam tunc tenor est talis **Clemens de Pakosthorwa** Judex et Felix de Zarschym  
Subiudex Terrarum Sanorum generalis significavit tenere futurum dimissionis et singulis quibus apparet innotam  
in Actis olim Generosi Clementis de Polycidus Judicis hanc notam inferens descriptam innotam & verba ad  
verbum describere mandavit que sequuntur Actum in Canok feria Tercia post dominum Remissio Anno domini  
Millesimo CXXXIIII diebus mensis Aprilis inter partibus inter Nobilibus paulo de Polycidus petro et Johanne  
de Malusche. Remissio veniens Nobilibus Petrus Vexillifer Sanorum Johannes et Brozimus feres de Boysska hedes  
bona innotam voluntate recognovimus Et pro parte patrimonij ratione dimissionis quam pariter fecerunt innotam  
Ratione magis petrus Boysska Sancti Petri ala vobozha Bukovsko et Zaharzewice villas recepit de quibus sibi  
fieri cessavit Et per amplexus in eorum villis nichil dicit ex patrimonio dictus petrus petulare ipse et post  
mortem domini Clementis sui deservit et cessit a villa Norwothamycz ala vobozha In eorum finibus et  
magis innotam seu innotam. Graminis aut villam supra scriptam debet habere villa Bukovsko Et parte  
ista una in agris et rommibus sunt agris in agris de Norwothamycz ala vobozha prout. Sic et innotam agris  
innotam non debent sed stare. Sed supra vobozha agris velle Bukovsko prout debent innotam plena mensura  
ala de dhi et vobozha vobozha dhi habere debet. Sed ex alia parte Bukovsko graminis inter villa vobozha  
usque ad finitatem innotam dicti Bukovska vobozha nichil. Villa aut Zaharzewice graminis habebit et  
villa tria innotam innotam omnis et vobozha non homines aut tam finem finem Johannes et  
Brozimus Libertate habent in omnibus silvis et fluvij. Si aut aliam homines petra petularent ad silvas  
et innotam dicit petrus ad illa nichil habere debet. Tamen ille capiat usus qui tenent villas Zaharzewice et  
Therpezoze velle aut Bukovsko et vobozha. q. homines de Bukovsko alius remissio et sibi capiat  
in notam petra ala vobozha et innotam de illis domus et possessor velle dicti Bukovsko recipiat officij  
Et de vobozha homines. quos suscipit et remissio alienos. Omnes dicit et possessor eius vobozha ab  
eis capiat finitibus ala officij. Et ex vobozha villis Libertatem habebunt pastores in silvis vobozha et in  
aut domus alios remissio in notam graminis pastore debent. Datum in Canok feria Tercia ipse  
die sancti Sixti Anno domini Millesimo CXXXIIII diebus mensis Aprilis inter partibus Generosis et Nobilibus Johanne  
Szymonshovskij Johanne dambrowskij Johanne polycidus Leonardo Mrazhorovskij Jacobo Jaczimir  
skij et alijs fide dignis testibus ad premissa. In tunc rei testimonium sigilla vobozha sunt sub appensa  
**Qua perlecta** dixit dominus Mathias Wozdowski hunc michi agitur innotam et magis graminis  
panoz a domo petro Odnowskij Rama dicitur innotam magis heredes de Norwothamycz cum dicitur innotam  
domini petri Odnowskij heredes de Boysska et Bukovsko innotam hanc etiam dimissionis quam hunc etiam  
sui recognovimus eis omnem Libertatem et dominum et Libertatem vobozha silvas et vobozha dicit petrus Odnow  
skij Libertatem dominij et Libertatem vobozha silvas innotam inter dicitur innotam magis et dicitur  
non admittit. Et ad alio domus petrus Odnowskij dicit Rama dimissionis inter dicitur innotam magis et dicitur  
foras domus Mathias Wozdowski Limites et Graminis inter villam meam Bukovsko et Norwothamycz  
Mathias Wozdowski bene exprimit et dicit. Et ubi agris antiquibus extirpati conveniunt et rommibus sunt  
cum agris de Norwothamycz sic debent ex utraque parte tenere et possidere. Sed ex parte sine finem velle  
inter Bukovsko debent Graminis et longitudine agrorum prout debent et extendi usque ad plenam mensuram dhi  
Et ideo vobozha et ante finem quidam diffinitio de Libertate quam debet Norwothamycz habere in notam silvas.  
diffinitio de progressu et extensione agrorum velle inter Bukovsko ad plenam mensuram dhi Et hunc michi  
mensuram longitudine agrorum ad istam plenam mensuram dhi **Et tandem super arbiter**  
cum Coarbitris laboravit et partes amabili compositione pro hac questione et discordia postposito rigore  
Juris componit et concordat Et de consensu atque Confilio Coarbitrorum plures sunt Interlocutorias et  
possit partes ad concordiam fieri Et tota dicit illa contenta est pro concordia Et Tercium ad procedendum  
in causa ista et alijs causis per Superarbitrum est transpositus de partem consensu ad diem crastinum  
in hunc qui sequitur modum **Terminis** hodie inter domos petrum Odnowskij et Mathiam Wozd  
owski de vobozha consensu ad diem crastinum In eo vobozha prout hodie fieri debent per Superarbitrum  
Johannem Lanczkonskij transponit et transmittit Et habent partes prefate terminis coram prefato Super  
arbitro talem qualem hodie habere debent in eo vobozha inter partem illis et hunc ead velle Ministralis

Andreas de Brzozow proclamando infirmavit  
 prima mensis Maij in villa Bukowsko. Sedente Nicolao Langkoronskij Supradze, cum prefate Codexibus Petro  
 Odnowskij optante Snam diffinitiva omnes qz modos et conditiones ammittit Compensacione requirunt. Hanc Snam  
 diffinitiva tulit et promulgavit atqz clara voce promulgavit Supradze. de profectione et progressu agrorum villa  
 Bukowsko ad plenam mensuram dñj **Sententia** Et quo domus Petrus Odnowskij iuxta primigenam et dim  
 sionem suam. Antecessorū suorū hereditatis et velle sue Bukowsko agros supras locatos et post eam hanc prim  
 legij extirpatos velle hanc in Longitudinem extensos ad plenam mensuram dñj Rectorum dñj prefata et determinata  
 mensura restituit. nec in usu et Regno habetur. debet nominari mensuram recta istorū dñj et quia ipse dñj agros  
 emensuravit agros ipsius hereditate et villa Bukowsko inter hereditate ayathur wzdorowskij dictum Nowothamycz  
 et eadem emensuratio agrorum in vni perpetuum limitū debet manere inter predictas hereditatis Ergo idem Petrus  
 Odnowskij morabit eodem modo quo morare solent actores tra facendas gravibus velle met septima cum sibi in qz  
 neci similibus. Et mensura dlorum quam ipse nominavit est vera mensura et qz primigenam in quo dñj d  
 scripti sunt. et nominati. per omnes Antecessores ad hanc mensuram restituit. Et tunc Bukowsko villa domus Petrus  
 Odnowskij. potest et potest extirpare agros in solis communibus usqz ad Longitudinem mensurę dñj Nam primigenam  
 seu lra dimisionis non alii velle qm Bukowsko comedit hanc dñj agrorum Nova de extirpatione agrorum in Bukow  
 sko contiguitate attingens agros antiquos. et antiquę possessione ad Nowothamycz pertinet non qz mensur  
 zatione dñj a Nowothamycz amovere Sed stabit mensuratio dñj ibi ubi et obstabit et tam impedit agros  
 antiqui de Nowothamycz. Sed ubi mensura dñj non impedit agros velle hanc de Nowothamycz extirpati  
 ubi proinde debent ad prefatam mensuram suam et qm nominabit Petrus Odnowskij mensura dñj Nos decernimus  
 forma Inramenti **Et Interrogavit** Supradze partes prefate si suscipiunt Snam et iudicant partes  
 qz suscipiunt et hoc idem protestatus est Supradze Ministrali et Nobilibus ibidem prefatis **Tandem** domus  
 ayathur wzdorowskij per suam promissionem Johannē Brzozowenski optabat ut dñs Petrus Odnowskij prouideret  
 solentibus in sua causa et qz nominaret recta mensuram dñj et tunc post nominationem dñj faceret Inramenti iuxta  
 Snam Supradze in ea forma quam daret et assignaret Supradze Tandem Petrus Odnowskij per se iudicet  
 certam mensuram dñj. velle nec nominare eam qz nec velle faceret Inramenti. iuxta Snam Supradze. Et prom  
 zator Mathur wzdorowskij posuit mediatu. Et alle Petrus <sup>Odnowskij</sup> non velle nominare certam mensuram dñj et qz dicit se  
 mensuram certam mensuram dñj et etiam qz non velle morare et perire decretum Supradze. in hac pte promulgavit  
 et decernit Eiusdem Petrus Odnowskij dixit ego renuncio mensurationem dñj et dimitto domus ayathur wzdorowskij  
 sty de ista mensuratione dñj Tandem Supradze Nicolao Langkoronskij hanc tulit Snam diffinitiva **Snia**  
 Et quo domus Petrus Odnowskij pronunt velle nominare mensuram dñj. nec velle faceret probacionem de vera et iusta  
 mensuratione dñj per ipm nominata Sed ab ead nominatione et probacione sponte recessit. et eadem renouavit et  
 tunc prefatus Petrus impostravit ipm et sui Antecessores heredes velle Bukowsko. ayathur wzdorowskij et eius Snam  
 solis heredes de Nowothamycz pro mensuratione dñj morare attente et eib actum mittere non dñt Sed prefata  
 Mensuratio dlorū in lra dimisionis Antecessorū ipsorum contra pnti nro decreto. cassa et verita prefatus pntis  
 esse debet. et nullius robore et Interrogavit Supradze partes si suscipiunt Snam et iudicant partes **Postea** domus  
 pnt Snam et hanc Supradze protestatus est Ministrali et Nobilibus ibidem prefatis **Postea** domus  
 ayathur wzdorowskij per suam promissionem Johannē Brzozowenski perijt de libertate Snam inter villas  
 Bukowsko et Nowothamycz iacuum fere Snam diffinitiva iuxta suam superius insertam quodam et prope  
 sionem et iuxta tenore privilegij supras contenti Et tunc Interpretacionem privilegij optant. Petrus Odnowskij  
 Supradze Nicolao Langkoronskij hanc diffinitiva tulit Snam **Sententia** In lra dimisionis tunc dñs  
 facti de Boyiska heredi Petrus Georgij et Johannib deservit tantu et nomine dimisso Petrus. quam sibi Georgij  
 et Johannib redimiserunt. Et de aliam partem vgl Johannib et Georgij dimisionem factam et illis villis et hanc  
 ditatibus tunc Petrus a feibus et dimisionem a feibus. pro pte primogenij recepit. designate et descripte st gravibus  
 et limitibus a feibus. Petrus ad hoc consentit. Et Nowothamycz noscitur dare partem ad dimisionem dñs  
 gy et Johannib a qua Nowothamycz tunc etiam erat in parte dimisionis Georgij et Johannib Et licet illa clausula hanc  
 ant feibus et velle tunc etiam erat in parte dimisionis Georgij et Johannib Et licet illa clausula hanc  
 unis tam su qz suam suam Johannib et Georgij Libertatem habebant in omnibus solis et fluvij stat  
 in lra post descriptas gravibus illarū hereditate que Petrus assent. et dimisionem Nicolao Langkoronskij tam sua lra  
 da generatitue. quia nominat et nomine omnes fere qui iuxta primo equali sui primogenij habent dominium

trahs

Omnibus hominibus harum hereditatum et villarum que in primogenio divisione clare exprimitur et nominantur  
reservat libertatem silvarum et fluminum et quia Norwichey est ex parte divisione Georgy et Johannis Regis  
libertatem omnimodam qualem habere debet in silvis ad Bukovsko et Voslazek pertinetibus qualem domi-  
nij fundi et usus fructus fundi id est dominus hereditario et libertatem usus omnium silvarum et fluminum  
demum extirpationem silvarum et aliarum locarum villarum. Et quales jus habebant et dominum sui antecessores  
et eorum homines. Tale jus et dominum vos et sui homines tam post illos in predicta bona successores habere  
debete immo etiam habebite Nam si villa Voslazek mansisset ad Norwichey et non premissit  
ad eam jus omnium domus petrus heres de Bukovsko estm ex privilegio divisionis villa Bukovsko et sic  
habuisset et habere debuisset. graues duntaxat ad manum Bukovska ibi habuisset heres de Bukovsko  
dominum fundi. Residuum vero fundi dominum remansisset ad heredes de Voslazek et Norwichey. Tamque  
usus silvarum et fluminum salva utriusque parte remanent locarum tam villarum libertas habuisset quales pat-  
ris sui limites suas. tamque utriusque heredes fundi. Sed quia ut diximus villam Voslazek adijt heres de Bu-  
kovsko sine possessione. Estm facte sunt silve communes tam jus hereditario domus fundi quam libertas usus  
fructus fundi. Ergo illas extirpare pro novis colonis locandis vni partem non licet sine alterius parte assensu  
nisi in vni concordaret ut heredes de Bukovsko et Voslazek atq. Norwichey. **Et interrogavit**  
Supradictas partes si suscipiunt omnem et indempnentem partem ex suscipiunt omnem et heredes Supradictas pro-  
statu est ministruali et Nobilibus ibidem presentibus. **Tandem** domus Mathias Vzdovskij per suum  
Procuratorem Johannem Wzgorzovskij proposuit contra domus petrum Odnowskij et ipse in hereditate sua Nor-  
wichey campus hominibus ipsius. Matheo filio Stephano et Johannem Vp. et ipse soli domo Mathie Vzdovskij  
de ipsius agris decem et octo alia decem accepit. alias committant. alias depastus est valorem quadra-  
ginta marcarum et adverso petrus Odnowskij vidit et ipse prefatas decem accepit in suis hereditatibus  
et optavit dari ad videndum et probare subiret oculis et decernit Supradictas dari ad videndum. **Item**  
domus Mathias Vzdovskij proposuit contra domus petrum Odnowskij pro roborebus per domus petrum Odnowskij  
receptis valore sex marcarum. Petro Odnowskij ex adverso negante valorem roborem tantum esse et deficiente  
juramentum domus Mathie Vzdovskij et Supradictas decernit iuramentum domus Mathie Vzdovskij de va-  
lore roborem Jurare de domo Vzdovskij ad satisfactionem amorem nolente petrus Odnowskij contumaciter in  
evasionem domus Mathiam Vzdovskij pro roborebus. **Item** proposuit domus Mathias Vzdovskij contra petrum  
Odnowskij et idem petrus Odnowskij in silva communis et libera decem hominibus ipsius de Norwichey de  
herede cum Alvario et mellefryd apum de quibus Alvario ex antiquo jus hereditario subiebat. dacionis  
mille Invenit hucsluzebny tuncdem Alvario David quatuor Voslazeky tunc. Tesko duo Thnathum  
Alvario valore quinquaginta marcarum. Et domus Odnowskij recepit ad videndum ubi sint Alvario reversa et  
decernit Supradictas videnda loca hucsluzebny Alvario. **Item** domus petrus Odnowskij proposuit contra domus  
Mathiam Vzdovskij. Quia hominibus ipsius de villa Bukovsko Mathiam nomine in via libera captivavit et  
detinuit. domus Mathia ex adverso negante et Supradictas decernit Juramentum domus Mathie Vzdovskij de  
non captivacione predicti Mathie Tandem domus petrus Odnowskij dimisit Juramentum domus Mathie Vzdovskij  
et premissis Mathie Vzdovskij Johannem Wzgorzovskij mediatore posuit in evasionem Juramenti. **Item** domus  
Mathias Vzdovskij proposuit contra domus petrum Odnowskij et ipse de ruminibus silva et de quibus partibus  
receptis duos porcos hominibus ipsius de Norwichey petrus holubko valore vniis sexagone. et petrus odno-  
vskij detulit Juramentum petro holubko de valore porcorum Tandem ipse dimisit sibi Juramentum petrus odno-  
vskij et obtulit se restitue duos porcos Petro holubko feria sexta proxima post festum sancti Michaelis inter  
instans. Quod quid facerent Supradictas decernit et partes suscipiunt omnem ministruali et Nobilibus presentibus  
**Item** domus petrus Odnowskij proposuit contra domus Mathiam Vzdovskij et ipse Adam nupti familia  
suam in domus plebanam in Norwichey. Sine familia receptis petrum Drasz de Bukovsko et captivum  
duxerunt ad turiam domus Adam et intulerunt sibi voluta duo Lina Lunda aliud contentati in manu  
et exinde sibi manum clauderunt. Et adverso domus Adam negante decernit Supradictas Juramentum eorum  
dece duo Adam pro premissis et volente iurare domus Adam. Domus petrus Odnowskij dimisit ipse iura-  
mentum. **Item** domus Mathias Vzdovskij proposuit contra domus petrum Odnowskij et ipse in silva  
communis et in fundis communis locare incepit villam nomine Thokarinja in premissis ipsius domus Mathie